

Auning Transport ApS

Engelsholmvej 39, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 78 21 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Brian Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auning Transport ApS Engelsholmvej 39 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 78 21 67
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Graff Torben Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Djursland Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive transportvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.191.885 kr. mod 9.729.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.116 kr. mod 1.705.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.191.885	9.729.276
1 Personaleomkostninger	-7.391.494	-6.865.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>209.598</u>	<u>-549.277</u>
Driftsresultat	1.009.989	2.314.640
Andre finansielle indtægter	31.309	2.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.204</u>	<u>-103.461</u>
Resultat før skat	897.094	2.213.865
Skat af årets resultat	<u>-198.978</u>	<u>-508.737</u>
Årets resultat	698.116	1.705.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.201.884</u>	<u>-794.872</u>
Disponeret i alt	698.116	1.705.128

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.113.854	1.120.956
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	554.349	862.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.668.203</u>	<u>1.983.605</u>
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.203</u>	<u>2.023.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.395	2.382.429
Tilgodehavende selskabsskat	120.827	0
Andre tilgodehavender	5.643	0
Periodeafgrænsningsposter	1.556.063	1.243.121
Tilgodehavender i alt	<u>3.365.928</u>	<u>3.625.550</u>
Likvide beholdninger	98.258	1.865.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.464.186</u>	<u>5.490.673</u>
Aktiver i alt	<u>5.172.389</u>	<u>7.514.278</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.829	1.215.713
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.038.829</u>	<u>3.840.713</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	396.008	248.554
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>396.008</u>	<u>248.554</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	871.094	938.863
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.094</u>	<u>938.863</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.600	32.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.240.483	1.025.505
	Gæld til tilknyttede virksomheder	142.499	35.102
	Selskabsskat	0	587.301
	Anden gæld	429.876	805.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.866.458</u>	<u>2.486.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.552</u>	<u>3.425.011</u>
	Passiver i alt	<u>5.172.389</u>	<u>7.514.278</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.591.225	6.141.750
Pensioner	758.763	700.839
Andre omkostninger til social sikring	41.506	22.770
	7.391.494	6.865.359
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.397	35.103
Andre finansielle omkostninger	36.807	68.358
	144.204	103.461
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	1.135.160	2.609.125
Tilgang	0	350.000
Afgang	0	-1.200.000
Kostpris 30. juni 2016	1.135.160	1.759.125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	14.204	1.746.476
Årets afskrivninger	7.102	346.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-888.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	21.306	1.204.776
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.113.854	554.349

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.215.713	2.010.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.201.884</u>	<u>-794.871</u>
	<u>13.829</u>	<u>1.215.713</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>53.600</u>	<u>656.694</u>	<u>924.694</u>	<u>971.263</u>
	<u>53.600</u>	<u>656.694</u>	<u>924.694</u>	<u>971.263</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for kortfristede gældsforpligtelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 og ejerpantebrev på kr. 1.000.000. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.683 t.kr.
Driftsmidler	554 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Nordania Leasing med en månedlig leasingydelse på henholdsvis kr. 6.177, kr. 7.374, kr. 6.702, kr. 5.717, kr. 2.435 og kr. 26.776. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 mdr., 27 mdr., 15 mdr., 48 mdr., 40 mdr. og 40 mdr. og en samlet restleasingydelse på kr. 1.964.844.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Scania Finans med en månedlig leasingydelse på henholdsvis kr. 7.018, kr. 7.018, kr. 32.786, kr. 32.786, kr. 5.631, kr. 27.784, kr. 5.631, kr. 27.316, kr. 18.292 og kr. 35.120. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 mdr., 7 mdr., 7 mdr., 34 mdr., 34 mdr., 33 mdr., 33 mdr., 38 mdr. og 26 mdr. og en samlet restleasingydelse på kr. 4.388.880.